[bookmark: _GoBack]
	Заведующему  МДОУ № 43 «Ручеек»
Теленковой Ирине Александровне
_____________________________________
                            (от кого)
_____________________________________
проживающего (ей) по адресу:
_____________________________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить мне меры социальной поддержки в виде компенсации части платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальном дошкольном образовательном учреждении, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в соответствии с решением Вологодской городской Думы от 31 октября 2013 года № 1854 «О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан».
	 Реквизиты счета, на который надлежит перечислять субсидию: № филиала_______
л\с___________________________________________________________________________

     Обязуюсь извещать дошкольное образовательное учреждение в 5-дневный срок о наступлении обстоятельств, влекущих прекращение выплаты компенсации в соответствии с решением Вологодской городской Думы от 31 октября 2013 года № 1854.

Мне известно, что излишне выплаченные суммы компенсации должны быть мною возвращены или будут взысканы в судебном порядке.

Социальная поддержка по категории обслуживающий персонал

Ребенок ___________________________________ посещает МДОУ № 43 группу № ______
			Фамилия, имя

Паспорт (серия, номер, когда и кем выдан) _____________________________________
_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Справка из ЖКХ о составе семьи
2. Справка о доходах за последние шесть месяцев (матери и отца)
3. Справка с места работы
4. Копия свидетельства о рождении детей
5. Копия паспорта (все страницы)
6. Копия пенсионного страхового свидетельства ребенка и родителя
7. Реквизиты банковского счета

     Дата______________                                              Подпись_________________________